
                                                                                                                      
 

Uchwała Nr  XIII/98 /2008 
Rady Gminy Obryte 

z dnia 27 marca  2008  roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy  za zbiorowe odprowadzenie  ścieków  
 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2001 roku –. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.2 4 ust.1 i ust. 5    
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r Nr 123 , poz . 858 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. 
 

1.Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 
w wysokości  : 
              1  )   6,34 zł netto +0,46 zł (7 %podatek VAT )  =  7,00 zł brutto od osoby 
                      fizycznej  miesięcznie w gospodarstwach domowych, 
               2 )   2,34 zł netto + 0,16 zł (7 % podatek VAT)  =2,50 zł brutto  za 1 m 3  
                       odprowadzonych ścieków dla pozostałych  uŜytkowników              
                3)   2,34 zł netto + 0,16 zł (7%  podatek VAT) =  2,50 zł brutto  za 1 m3       
                       przywiezionych ścieków do gminnej oczyszczalni  ścieków w m. Psary             
2. Jeden  m3  odprowadzonych ścieków o których mowa w  ust. 1 pkt 2  odpowiada 1 m3   
     pobranej  wody wg wskazań wodomierza . 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała  Nr VI/30/2007 Rady Gminy Obryte  z dnia  27 marca 2007 roku w 
sprawie opłat za ścieki wprowadzone do  zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie   po upływie 14 dni od dnia  ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
 
                                                                                                 


